EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250306/0002-44   - CONTRATO Nº
202503270001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 0124.03.2025-DE- CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE GUAIÚBA - CONTRATADA(O).....: D & N PROJETOS
EM  METALURGICA  LTDA   OBJETO:  Aquisição  de  materiais  permanentes
destinados aos gabinetes do vereadores no anexo da Câmara Municipal de
Guaiúba/CE  -  VALOR  TOTAL:  R$  57.402,00  (cinquenta  e  sete  mil,
quatrocentos  e  dois  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0101.01.031.0001.2.001 - Manutenção e Funcionamento das Atividades do
Poder  Legi  |  slativo,  R$ 24.963,00 no elemento de  despesa  44905242:
Equipamentos e Material Permanente, Mobiliário Geral, R$ 32.439,00 no
elemento  de despesa  44905234:  Equipamentos  e  Material  Permanente,
Máquinas, Utensílios e Equipamentos Diversos; - VIGÊNCIA: de 8 meses  -
DATA DA ASSINATURA: 27 de março de 2025